

# Årsredovisning

för

## Veralex AB

559229-9100

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Rönndahl, Styrelseledamot

2025-03-10

Styrelsen för Veralex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva föreläsningar, konsult- och utbildningsverksamhet inom riskhantering, fysisk säkerhet, personsäkerhet, informationssäkerhet, kontinuitetsplanering som innebär planering och förberedelse att bedriva affärskritisk verksamhet vid allvarliga störningar, krishantering, hållbarhetsfrågor samt affärs- och ledarskapsutveckling i Sverige och Europa.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % och anledningen till det är att bolaget under hösten 2023 tecknat ramavtal med flera börsbolag för försäljning av bolagets tjänster under år 2024-2026. Detta kommer innebära en ökad omsättning och ökad lönsamhet för kommande år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 645	2 785	3 291	2 441
Resultat efter finansiella poster	-248	-399	733	453
Soliditet (%)	31,1	47,9	60,5	57,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	668 786	-477 725	<b>241 061</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-477 725	477 725	<b>0</b>
Årets resultat			4 535	<b>4 535</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>191 061</b>	<b>4 535</b>	<b>245 596</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 061
årets vinst	4 535
	<b>195 596</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	195 596
	<b>195 596</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 644 526	2 785 032
Övriga rörelseintäkter		0	16 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 644 526</b>	<b>2 801 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-1 820 000	-839 000
Handelsvaror		-106 610	-106 423
Övriga externa kostnader		-1 061 110	-809 885
Personalkostnader	2	-908 637	-687 968
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 896 357</b>	<b>-2 443 276</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-251 831</b>	<b>357 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 325	5 986
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-762 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-604
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 244</b>	<b>-756 618</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-247 587</b>	<b>-398 749</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		349 683	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>349 683</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 096</b>	<b>-398 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 561	-78 976
<b>Årets resultat</b>		<b>4 535</b>	<b>-477 725</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

287 200

529 627

Övriga fordringar

24 817

21 034

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 122

71 541

**Summa kortfristiga fordringar**

**361 139**

**622 202**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

694 826

632 446

**Summa kassa och bank**

**694 826**

**632 446**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 055 965**

**1 254 648**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 055 965**

**1 254 648**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

191 061

668 786

Årets resultat

4 535

-477 725

**Summa fritt eget kapital**

**195 596**

**191 061**

**Summa eget kapital**

**245 596**

**241 061**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

104 000

453 683

**Summa obeskattade reserver**

**104 000**

**453 683**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

12 980

Övriga skulder

519 770

536 925

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

186 599

9 999

**Summa kortfristiga skulder**

**706 369**

**559 904**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 055 965**

**1 254 648**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	762 000	762 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>762 000</b>	<b>762 000</b>
Ingående nedskrivningar	-762 000	0
Årets nedskrivningar	0	-762 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-762 000</b>	<b>-762 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Trelleborg 2025-03-10

*Ulf Rönndahl*  
Ulf Rönndahl  
Ordförande

*Kristoffer Rönndahl*  
Kristoffer Rönndahl